Contratação – EPC:

Ronyerisson de Brito Sales Telefone /
ramal:

3821 

E-mail do integrante
demandante: ronyerisson@tre-ce.jus.br

Indicação da fonte dos
recursos para a

contratação:
(Se há e qual o valor)

Orçamento Ordinário. Valor estimado para 36 meses: R$ 25.200,00  (vinte 
e cinco mil e duzentos reais). 
Fonte:https://www.adobe.com/br/creativecloud/plans.html?
promoid=FMHMZ8LF&mv=other#

Objeto da Contratação
Seq. OBJETO DA 

CONTRATAÇÃO
Seq. MOTIVAÇÃO / JUSTIFICATIVA

1 Aquisição de 2 (duas)
assinaturas, com 
suporte, do software 
ADOBE CREATIVE